個人情報保護法ガイドライン（認定個人情報保護団体編）

34

（別記様式第４号）

年  月  日

個人情報保護委員会 殿

団体名称
代表者名

変更届出書

個人情報の保護に関する法律第４７条第１項の規定に基づき申請した事項について、

下記のとおり変更したので、個人情報の保護に関する法律施行令第１４条第４項に基づ

き、提出いたします。

１．変更に係る事項

 変更前 変更後
法人の名称
法人の住所
代表者又は管理人

の氏名

認定の申請に係る

業務を行おうとす

る事業所の所在地

認定の申請に係る

業務の概要

対象とする個人情

報取扱事業者等の

事業の種類その他

の業務の範囲

（注）変更のない項目については、斜線を引く。

２．添付書類
（記載事項に変更のあった令第１４条第２項第２号から第４号まで、第６号又は第８号

の書類名を記載する。）